

# **HØJVANG BYG NORDENSKOV ApS**

Hostrupvej 11  
6800 Varde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/05/2018**

---

**Kim Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HØJVANG BYG NORDENSKOV ApS Hostrupvej 11 6800 Varde
	CVR-nr: 32275478 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Borgergade 38 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed. En udlejet fast ejendom er nu overdraget til moderselskabet.

## UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 281.016, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.476.642</b>	<b>2.847.375</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.028.096	-2.598.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-103.490	-91.476
Andre driftsomkostninger .....		0	19.593
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>345.056</b>	<b>137.536</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.930	9.621
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>338.126</b>	<b>127.915</b>
Skat af årets resultat .....		-57.110	28.602
<b>Årets resultat .....</b>		<b>281.016</b>	<b>99.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			516.000
Overført resultat .....		281.016	-416.686
<b>I alt .....</b>		<b>281.016</b>	<b>99.313</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		0	1.001.640
Produktionsanlæg og maskiner .....		341.025	194.515
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>341.025</b>	<b>1.196.155</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>341.025</b>	<b>1.196.155</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		931.418	519.612
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		100.000	108.000
Udskudte skatteaktiver .....		1.802	17.800
Andre tilgodehavender .....		2.562	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.035.782</b>	<b>645.412</b>
Likvide beholdninger .....		940.908	966.603
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.001.690</b>	<b>1.637.015</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.342.715</b>	<b>2.833.171</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		277.046	277.046
Overført resultat ....		632.867	351.851
Forslag til udbytte ....		0	516.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.034.913</b>	<b>1.269.897</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	565.802
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>565.802</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	24.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		402.082	354.309
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		56.844	136.823
Skyldig selskabsskat .....		41.112	28.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		798.873	441.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.891	12.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.307.802</b>	<b>997.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.307.802</b>	<b>1.563.273</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.342.715</b>	<b>2.833.171</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.711.650	2287879
Pensionsbidrag	244.384	240021
Andre omkostninger til social sikring	72.062	70870
	<b>3.028.096</b>	<b>2598770</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

#### Garantiforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti for udført arbejde på tkr. 23 pr. 31. december 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Højvang Byg Nordenskov Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere: 8